
20
35

42
6 

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

tll
lil

l 
00

39
8_

1/
4_

01
42

3_
W

_0
00

0

UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.o.
Ševčenkova 36, 851 01 Bratislava 
IČO 35971967, IČ DPH SK2022117405,
IBAN SK44 1100 0000 0026 2553 0334, BIC TATRSKBX 
Registrácia: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, 
oddiel Sro, vložka č. 38877/B

F a k tú r a

V a r ia b iln ý  s y m b o l:
Dátum vyhotovenia:
Dátum dodania:
Dátum splatnosti: 
Odporúčaný dátum úhrady:
Poradové číslo faktúry:

7903340
1.7.2021
1.7.2021
15.7.2021
13.7.2021
164416985

2035426 - 00398 - BA_MP

Poštovné úverované 
810 02 Bratislava 12 
01.07.2021 122

1100034987

P la t i te ľ

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Junácka 1
832 91 Bratislava 3

IČO: 00603317

Vážený zákazník
Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Junácka 1
832 91 Bratislava 3

Kontaktné údaje
Korešpondenčná adresa: 
Ševčenkova 36

-----851 01 Bratislava -------------
Tel.: 02/594 22 594 
Fax.: 02/594 22 200 
pmail: podnikatel@upc.sk 

b: biznis.upc.sk

Zákaznícke stredisko: 
Ševčenkova 36, Bratislava 
Po-Pi 8:00-18:00

Dôležité informácie: Platba má byť 
pripísaná na účet spoločnosti 
najneskôr v deň splatnosti. Pri 
každej úhrade dbajte na správne 
uvedený variabilný symbol, bez 
neho nemôže byť Vaša platba 
identifikovaná a faktúra bude 
považovaná za neuhradenú. 
Vystavenie papierovej upomienky je 
spoplatnené 6,00 €.

Služby Business TV
Office Internet S
Nájomné za H D set-top-box
Nájomné za WiFi modem

01.07.2021 -31.07.2021
01.07.2021 - 31.07.2021
01.07.2021 - 31.07.2021
01.07.2021 - 31.07.2021

8,33
7,50
1,58
1,58

1,67
1,50
0,32
0,32

10,00
9,00
1,90
1,90

Sadzba 20% 18,99 3,81 22,80

Spolu za faktúru Dátum splatnosti 15.7.2021 € 22,80

Suma na úhradu: € 22,80
(Suma na úhradu zahŕňa prípadné preplatky alebo nedoplatky vrátane predošlých období.)

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA
MČSTITiJ £A.«n BRATÍ5LAVA-NOVÉ MESTO 

JtMÔCko 1, S32 91  Bratislava

- B. 07. 2021

Č ís lo  sp isu :

“  ' - ^  S - -̂rr-Ty-v rrFTTriEsrTr .......

Všimli ste si, že poštový poukaz už nie je súčasťou faktúry?
Od 18. 2021 bude ukončené doručovanie poštových 
poukazov spolu s fakturou.

Ak mäte záujem aj naďalej uhrádzať platby za naše 

služby prostredníctvom  poštového poukazu, 

neváhajte nás kontaktovať.

Vyhotovenie poštových poukazovje spoplatnené 
sumou 0,99 €  mesačne.

mailto:podnikatel@upc.sk

